Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 16        п.Копылово
Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
п. Копылово                                                                                            14.04.2011г.  № 48.5

_________________________________
                                                                                                               48-е собрание 2-го созыва

Об утверждении  структуры

Администрации Копыловского

сельского поселения
Рассмотрев проект решения Совета Копыловского сельского поселения от «Об утверждении структуры Администрации Копыловского сельского поселения», разработанный Администрацией Копыловского сельского поселения и представленный контрольно-правовым комитетом Совета поселения, на основании Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от 07.12.2005г.,
Совет Копыловского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Копыловского сельского поселения  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Копыловского сельского поселения от 15.09.2006г. № 16.2 «Об утверждении структуры Администрации Копыловского сельского поселения», согласно приложению.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2011 года.

4. Направить настоящее решение Главе Копыловского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета поселения                                                       В.К.Кудряшова
Глава поселения (Глава Администрации)                                        Ю.П.Одинцов

Приложение к  решению

Совета Копыловского сельского поселения

от  14.04.2011г. № 48.5

Структура

Администрации Копыловского сельского поселения

[image: image1]
Описание структуры

Администрации Копыловского сельского поселения
1. В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Администрация Томского района является исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления муниципального образования "Копыловское сельское поселение".

2. Администрацией Томского района руководит Глава Копыловского сельского поселения  (Глава Администрации) на принципах единоначалия.

3. В структуру Администрации Томского района также входят:

3.1. Должностные лица:

- Заместитель Главы Администрации – начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности населения;

- Заместитель Главы Администрации  по экономическому развитию- начальник отдела по финансово – бюджетной политике;

- Управляющий Делами -  начальник отдела по Управлению Делами.

3.2. Структурные подразделения Администрации Томского района:

- Отдел по обеспечению жизнедеятельности населения;

- Отдел по финансово- бюджетной политике;

-Отдел по Управлению Делами.

4. Заместитель Главы Администрации – начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности населения осуществляет руководство деятельностью отдела по обеспечению жизнедеятельности населения.

5. Заместитель Главы Администрации  по экономическому развитию- начальник отдела по финансово – бюджетной политике осуществляет руководство деятельностью отделом по финансово- бюджетной политике.

6. Управляющий Делами -  начальник отдела по Управлению Делами осуществляет руководство деятельностью отделом по Управлению Делами.

7. Органы и структурные подразделения Администрации Копыловского сельского поселения осуществляют свою деятельность на основании положений о структурном подразделении, утвержденных в установленном порядке.

Глава поселения  (Глава Администрации)                                        Ю.П.Одинцов

    Тираж _6 шт.          Ответственный за выпуск             Попова Александра Владимировна
  «19» апреля 2011г.

Глава поселения

(Глава Администрации)

Заместитель Главы Администрации – начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности населения

Заместитель Главы Администрации  по экономическому развитию- начальник отдела по финансово – бюджетной политике

Управляющий Делами -  начальник отдела по Управлению Делами

Отдел по обеспечению жизнедеятельности населения

Отдел по финансово- бюджетной политике

Отдел по Управлению Делами